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REVENUE ADMINISTRATION (AMENDMENT)
ACT,2015

(Act 3 of 2015)

I assent

^l A
(d-u-u-V

J. A. Michel
President

3rd May, 2015

AN ACT to amend the Revenue Administration Act, 2009 .

ENACTED by the President and the National Assembly.

1. This Act may be cited as the Revenue shorttitle

Administration (Amendment) Act . 20 | 5 .
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Amendment of
Act 27 of 2009

2. TheRevenueAdministrationAct,2009ishereby
amended by inserting in Part XVI - Final Provisions before
section 99, the following section-

powertoenter "98A.(1) The Minister may, for and on
into t'ax behalf of the Government of Seychelles, enter

1?"''iTitXl'l! lnto a tax agreement or treaty relating to
t *, international tax compliance and avoidance and
comp'ance 

prevention of frscal evasion with respect to taxes

or exchange of information on tax matters'

(2) The Minister may authorise rn

writing a public officer to perform his or her
functions under subsection ( I ).

(3) Where a tax agreement or treatY

has been entered into under subsection (1), the

Minister shall, by regulation, declare that the

tax agreement or treaty specified in the

regulations has been entered into and the tax
agreement or treaty shall have effect in
relation to matters under any revenue law.

(4) The Minister may make
regulations for, or in connection with, the
giving effect to the tax agreement or treaty
entered into under subsection ( 1).

(5) The regulations made under
subsection (4) may, in particular-

(a) authorise the Revenue
Commissioner to require any
prescribed person to provide
any information (including
any information relating to
any class or category ofother
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persons as may be prescribed)
in his or her possession or
control;

(b) require the information be
provided at such times and in
such form and manner as may
be prescribed;

(c) impose obligations on any
prescribed person;

(d) make provisions (including
imposition of penalties) for
contravention of or non-
compliance with the
regulations;

(e) containincidental, supplemential,
transitional, or savings
provision.".

I certi$r that this is a correct copy of the Bill which was passed
by the NationalAssembly on l4thApril,20l5.
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Ms. SheldaCommettant
Acting Clerk to the National Assembly


